
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 15/07/2017 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 180 kmsPoint avant : 170 kms36 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 340

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

36

Sociétés
3 36

Réclamations admises jusqu'au : 29/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SAILLY Michel
SAILLY Michel
BUTTEZ Sébastien
BUTTEZ Sébastien
SAILLY Michel
SAILLY Michel

BUTTEZ Sébastien

SAILLY Michel
SAILLY Michel

Insc/Eng
AUDRUICQ

EPERLECQUES

Distance
449963
21534

214128
3119120
401104
251370

363488

207931
401112

Constaté Ecart
2010
2016
2016
2016
2014
2016

2014

2016
2014

Pén.
4

14
2
4
1
5

1

11
3

Classé
/
/
/
/
/
/

/

/
/

Place

16
16
6
6

16
16

6

16
16

Amateurs / Colombier
178785

2
170670

2
3
4

3

5
6

Ch Fce
09:44:35
09:44:53
09:40:21
09:41:24
09:48:29
09:49:12

09:47:28

09:55:47
09:55:53

2
2

2

1328,433
1325,479
1308,986
1298,529
1291,022
1284,375

1241,236

1226,375
1225,534

1
2
3
4
5
6

7

8
9

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44

33,33

22,22
11,11

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

