## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 340

Concours du 15/07/2017 sur PONT STE MAXENCE

## **SOCIETE D'AUDRUICQ**

36 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Point extrême: 180 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	3	36	
	3	36	

Réclamations admises jusqu'au : 29/07/2017 par écrit/mail

Place	Amateurs / Colombier		Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	SAILLY Michel	AUDRUICQ	449963	2010	4 / 16	178785	09:44:35			1328,433	100,00
2	SAILLY Michel		21534	2016	14 / 16	2	09:44:53			1325,479	88,89
3	BUTTEZ Sébastien	<b>EPERLECQUES</b>	214128	2016	2 / 6	170670	09:40:21	2		1308,986	77,78
4	BUTTEZ Sébastien		3119120	2016	4 / 6	2	09:41:24	2		1298,529	66,67
5	SAILLY Michel		401104	2014	1 / 16	3	09:48:29			1291,022	55,56
6	SAILLY Michel		251370	2016	5 / 16	4	09:49:12			1284,375	44,44
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€											
7	BUTTEZ Sébastien		363488	2014	1 / 6	3	09:47:28	2		1241,236	33,33
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€											
8	SAILLY Michel		207931	2016	11 / 16	5	09:55:47			1226,375	22,22
9	SAILLY Michel		401112	2014	3 / 16	6	09:55:53			1225,534	11,11

Point avant: 170 kms